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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit
QEAP “Ardhméria” — Drenas

Nr. 25T/21, Dt._AS [oF]2 024 Cieese

NJOFTIM

Duke u bazuar né konkursin e datés 18.06.2021, pér pérfshirjen e fémijéve né Edukimin
Parashkollor né QEAP “Ardhméria” n€ Drenas dhe Bushat pér vitin shkollor 2021/2022, dhe
sipas Udhézimit Administrativ nr. 19/2016 pér kriteret e pranimit t€ fémijéve né Institucione
Parashkollore.

Komisioni i pérbéré prej tre anétaréve:

1. Ardiana Isufi- Pérfagésuese e prindérve JM&
o

2. Fatlindé Morina-Baliu- Motér edukatore
3. Tahire Kastrati-Zekaj- Edukatore Ky

Mori vendim pér pranimin e fémijéve:
Né Drenas:

Grupi 9-18 muaj

Nr. Emri i fémiut, emri i Vendbanimi
prindit, mbiemri

1. Ajka Fatos Veliu Drenas

2 Diell Gentrit Gérguri Zabel 1 Ulét

3. Eni Elmi Zymeri Drenas

4. Noela Naim Ilazi Drenas




Grupi 1-2 vjeg

Nr. | Emri i fémiut, emri i Vendbanimi
prindit, mbiemri

1. Diar Majlinda Gjokaj Drenas

2. Dua Astrit Istogu Drenas

3. Juna Albesian Tahiraj Drenas

4. Siera Sokol Bylykbashi Térstenik

5. Mali Flamur Curri Zabel 1 Ulét

6. Nik Shkumbin Qorri Drenas

7. Roi Ekrem Elshani Drenas

Grupi 2-3 vjec

Nr. Emri i fémiut, emri i Vendbanimi
prindit, mbiemri

1. Kiara Rrahman Demaj Drenas

2. Qerim Bedri Morina Drenas

Grupi 3-4 vjec

Nr. Emri i fémiut, emri i Vendbanimi
prindit, mbiemri

1. Jon Valdet Nika Drenas




Grupi 4-5 vjec

Nr. | Emri i fémiut, emri i Vendbanimi
prindit, mbiemri

1. Isuf Muhamer Berisha Drenas

2. Kaon Lulzim Mala Drenas

3. Tian Hisni Januzi Cikatové e Re

Né Komoran:

Grupi 3-4 vjec

Nr. | Emri i fémiut, emri i Vendbanimi
prindit, mbiemri

1. Amra Blerta Maliqi Korroticé e Ulét

2. Ajan Valdet Bajrami Drenas

3. Eliza Bedri Morina Arllat

4. Isra Sylé Muliqi Abri e Epérme

5. Inara Valon Berisha Poklek i Ri

6. Jara Sylé€ Muliqi Abri e Epérme

7. Maltin Bujar Rruku Poklek i Vjetér

8. Omela Fatlum Gashi Llapushnik

9, Ron Kadri Hajdari Dobroshec

10. Rron Alban Musliu Komoran

11. Sidrit Atdhetar Rexhepi Zabel i Epérm

12. Tiara Burim Cakiqi Komoran




Grupi 4-5 vjeg

Nr. Emri i fémiut, emri i Vendbanimi
prindit, mbiemri

1. Arlea Egzon Muleta Korroticé e Epérme

2. Arona Adem Saliuku Drenas

3. Amelia Leutrim Gashi Komoran

4. Buné Bekim Gashi Drenas

5. Erina Néntor Gara Kishnareké

6. Enea Granit Elshani Gllobaré

7. Ermonda Behar Bujupi Arllat

8. Inara Ramiz Mulaj Térstenik

9. Klajdi Besnik Bajraktari Kishnareké

10. Lejla Qamil Sylkaj Abri e Epérme

11. Noa Albert Gruda Drenas

12. Rian Bashkim Nika Drenas

13. Vanesa Shpend Elshani Gllobar

Keéshillé juridike: Té gjithé té pakénaqurit lidhur me két€ shpallje kané t€ drejté
ankese né afatin prej tet€ dit€sh nga dita e shpalljes s€ rezultateve, drejtuar
Drejtoratit pér Arsim né Drenas (DKA-sg).

Vémendje: Té gjithé fémijét té cilét e fillojné vitin e ri shkollor 2021/2022, me
datén 01.09.2021 duhet patjetér ti kené me vete analizat: strisho té fytit, t€ hundés
dhe té fecesit.

Lidhja e kontratave pér fémijét e pranuar do té béhet nga data 17.08.2021 deri mé
20.08.2021 né Institucionin Parashkollor QEAP “Ardhméria” né Drenas.

Drenas
Me daté: 15/07/2021
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